Квартира 64,5 кв. в ЖК
бизнес - класса Moments

Цена: 32 500 000 (тридцать два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Бизнес-класс в окружении парков! Продаётся 2 комн квартира с лучшей
планировкой. Комфортный этаж. Предчистовая отделка.

В проекте «Moments» предусмотрено иммерсивное дворовое и общественное
пространство от британского ландшафтного архитектурного бюро Gillespies: